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A N U N C I O 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 

ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA, DE LA ADMINISTRACIÓN REGIONAL, 

CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2018, DE LA 

CONSEJERÍA DE  HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS (BORM 

Nº 38 DE 15 DE FEBRERO DE 2018). 

 

 El Tribunal calificador de las pruebas selectivas, en la reunión mantenida el día 

13 de diciembre de 2019, acuerda la desestimación de las reclamaciones presentadas 

contra la Resolución provisional de 24 de julio de 2019 por la que se publica la relación 

de aspirantes  que han realizado el segundo ejercicio, según anexo a este anuncio. 

 
 
 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

Fdo.: Rafael Cayuela Fenollar. 

(Firmado y fechado electrónicamente al margen) 
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ANEXO.- RECLAMACIONES SEGUNDO EJERCICIO 

Pregunta 
TIPO 1 

Equivalente 
TIPO 2 

Reclamante 
DNI 

Acuerdo 
Tribunal 

Motivo 

9 11 5383819W DESESTIMADA 

El Tribunal considera bien planteada la 
pregunta cuya única respuesta correcta 
se corresponde con la plantilla 
correctora: C) 

30 7 29041099B DESESTIMADA 

El Tribunal considera bien planteada la 
pregunta cuya única respuesta correcta 
se corresponde con la plantilla 
correctora: D) 

38 60 34807592J DESESTIMADA 

El Tribunal considera bien planteada la 
pregunta cuya única respuesta correcta 
se corresponde con la plantilla 
correctora: C) 

52 58 23232303A DESESTIMADA 

El Tribunal considera bien planteada la 
pregunta cuya única respuesta correcta 
se corresponde con la plantilla 
correctora: C) 
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